
UCHWAŁA nr 2  
Rady Dziekańskiej Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
z dnia 19 marca 2024 r. 

 
 
w sprawie poparcia kandydatury Pana dr hab. Sebastiana Mikołajczaka, prof. UMK o nagrodę 

ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki dla nauczycieli akademickich 
 
 
 
Na podstawie § 26 Uchwały nr 37  Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                     
z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (z późn. 
zmianami),  
Rada Dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych popiera kandydaturę Pana dr hab. Sebastiana 
Mikołajczaka, prof. UMK o nagrodę ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego                   
i nauki dla nauczycieli akademickich. 
    
 

§ 2 

Uzasadnienie: 
Rada dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych w głosowaniu tajnym, w obecności 21 osób z 29 
osób uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 20 - za; 0 - przeciw; 1 - 
wstrzymujących się. 
 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  
 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 
 


